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INBJUDAN TILL FUNKTIONÄRSUTBILDNING TRIAL 
LÖRDAGEN DEN 17-18 APRIL 2010. 

 
Arrangör:  MHF-Ungdom Trialsektionen 
 

Kursledare:  Sören Löf, Tel: 031-448483  
 

Utbildningens art:  Chefsfunktionär trial samt Tävlingsledare trial  
 

Plats: MHF’s lokal i Borås , Kasernvägen 6, 504 31 Borås.  
 
Upplägg: Lördagen den 17/4 är ägnad åt utbildning av chefsfunktionärer.  

Söndagen 18/4 är ägnad åt utbildning av tävlingsledare.  
Utbildningarna är inte grenbundna utan ger behörighet inom alla MHF-Ungdoms 

trialdiscipliner, MC, Cykel och ATV. Alla grenar ingår i utbildningen.  
Anmälan görs till respektive utbildningar, en för lördagen (chefsfunktionär) och 

en för söndagen (tävlingsledare).  
 
Förkunskaper:  Då det varit uppehåll i utbildningar inom MHF-Ungdom trial under ett antal år 

kommer det att beviljas dispens från de formella kraven i reglementet gällande 
innehavstid av funktionärslicens. Det kommer inte att beviljas dispens från 
förkunskaper som är kvalificerande för att inneha funktionärslicenser av de 
kategorier som utbildningen avser. I anmälan (båda) skall man uppge vilka 
meriter man har de senaste tre åren för att inneha denna typ av licens. 
Bedömning av meriternas giltighet kommer att göras av MHF-Ungdoms 
trialsektion som i tid meddelar om man är kvalificerad för deltagande eller ej.  

 
Tider Lördag:  10:00-ca:16:00 med avbrott för lunch och fika.  
Tider Söndag: 10:00-ca:16:00 med avbrott för lunch och fika.  

Angivna tider är ungefärliga. Dels är utbildningsmaterialet nytt och sen styrs 
tidsåtgången till viss del av deltagarna och deras delaktighet.  

 
Kursavgift:  Kursen är avgiftsfri, utbildningsmaterial, lunch och fika ingår. Resa och eventuellt 

behov av boende ordnar man själv.  
 
Anmälan till: Sören Löf, E-mail soren.lof@telia.com eller Sören Löf, Furulundsvägen 1, 433 49 

Partille  
Innehållande uppgifter om:  
Namn, Adress, Telefon, E-mail, Födelsedata, Klubb  

 

Sista anmälningsdag 2010-04-13  
 
Förbereda dig?:  http://www.mhf-ungdom.com/trial/files/Reglemente_ATV_2010.pdf  

http://www.mhf-ungdom.com/trial/files/Reglemente_MC_2010.pdf  
http://www.mhf-ungdom.com/trial/files/Reglemente_Cykel_2010.pdf  

 
Upplysningar och återbud: Sören Löf, 031-448483. 


